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COCKTAILS
BATUAR CLASSICS

PORNSTAR MARTINI

Ketel One, Saint Germain, Fruta De La Pasion, Vainilla 'y
Espuma de Cava (Clara de huevo, Azlcar, Orange Blossom).
Ketel One, Saint Germain, Passion Fruit, Vanilla and

Cava Foam (Egg White, Sugar, Orange Blossont).

PALOMA
Lost Explorer Tequila, Gardenum Floreal Punch, Fino Sherry,

The Lost Explorer Espadin, Lima, Agave y Fever Tree Pink Grapefruit.

Lost Explorer Tequila, Gardenum Floreal Punch, Fino Sherry.
The Lost Explorer Espadin, Lime, Agave and
Fever Tree Pink Grapefruit Soda.

ESPRESSO No-2
Ketel One, Licor 43, Mr Black Coffee Liquor, Cafe y Miel.
Ketel One, Licor 43, Mr Black Coffee Liquor, Coffee and Honey.

NEGRONI DE PADRON

Bombay Sapphire, Campari, Martini Rubino,
Infusionado con Pimientos de Padron.
Bombay Sapphire, Campari, Martiri Rubino
Infused with Padron Peppers.

WELCOME TO THE CARIBBEAN DARLING

Bacardi Carta Blanca, Clairin, Azdcar, Bitter de Naranja y
Cordial de Lima.

Bacardi Carta Blanca, Clairin Casimir, Sugar, Orange Bitters and
Lime Cordial.

KISS ME LICHI
Ketel One, Italicus, Lichi y Chocolate Ruby (Milk Pounch).
Ketel One, Italicus, Lichi and Ruby Chocolate (Milk Pounch).

16¢

16¢

16¢

16¢

16¢

16¢
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AW RANT & BAR

COCKTAILS
SUMMER VIBES

14:00-00:00

PICANTE

Lost Explorer Espadin, Ancho Reyes Verde, Lima, Agave y

Bitter Picante.

Lost Explorer Espadin, Green Ancho Reyes, Lilou, Lime, Agave and
Spicy Bitters.

VERDITA

Lost Explorer Tequila, Chartreause Verde y Amarillo, Fino Sherry
Zumo de Pifia, Cordial de Lima y Shiso Verde.

Lost Explorer Tequila. Green and Yellow Chartreause, Fino Sherry
Pineapple juice, Lime Cordial and Green Shiso.

MINT JULEP 2.0

Maker's Mark, Fino sherry y Cordial de Menta.

Top up con preparado de: Ardberg 10, Angostura , Bitter de Nueces y

Bristol cream. (contiene Co.)

Maker's Mark, Fino Sherry and Mint Cordial. Top up with a float of:

Ardberg 10, Angostura Bitters, Walnut Bitters and Bristol Cream. (Infused with
coz)

MEDITERRANEAN SMASH 16¢
Bombay Sapphire, Gin Mare, Cordial Mediterraneo, Albahaca Frescay

Sorbete de Clementina.

Bombay. Ginn Mare, Mediterranean Cordial, Fresh Basil and Clementine Sorbet.
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RESTAURANT & BAR

I

COCHKTAILS
SUMMER VIBES

14.00-00:00
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UNUSUAL MARY 16¢
Lilou Salted Gin, Gazpacho clarificado con Queso Feta, Tomate seco y Fino
Sherry

Lilou Salted Gin, Clarified Gazpacho with Feta Cheese, Sun Dried Tomatoes and
Fino Sherry.

ml

J

A
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MARTINI DE LA CASA 16¢
Ketel One o Bombay Sapphire, Dolin Dry infusionado con

Aceitunas y Queso Azul.

Ketel One or Bombay Sapphire, Dolin Dry Infused with

Green Olives and Blue Cheese.
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MANGO FASHION 16¢
Bacardi 8, Plantation Overproof, Gardenum Floreal Punch,

Vvino de Mango “Soju”, Jarabe de Panela yBitter de Pimienta Sichuan.

Bacardi 8, Plantation Overproof, Gardenum Floreal Punch, Mango “Soju” Wine,
Panela Syrup and Sichuan Pepper Bitters.
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PREMIUM CLASSIC
COCKTAILS

14:00-00:00

BLUE FASHIONED
Johnnie Walker Blue Label, Azicar y Angostura
Johnnie Walker Blue Label, Sugar and Angostura Bitters.

CAPRI 75
Gin Mare Capri, Laurent Perrier Brut Cuvee, AzGcar y Limon.
Gin Mare Capri, Laurent Perrier Brut Cuvee, Sugar and Lenion.

DON MARGARITA
Don Julio 1942, Agave y Lima.
Don Julio 1942, Agave and Lime.

VIEUX COURVOSIER

Courvosier XO, Mitcher’s Rye, Cocchi Dopo Teatro Vermouth,
D.O.M. Benedictine, Peychaud’s Bitter y Angostura.
Courvosier XO. Mitcher's Rye, Cocchi Dopo Teatro Vermuth,
D.O.M. Benedictine, Peychaud Bitter's and Angostura Bitter’s.

MARTINI TEN
Belvedere 10, Dry o Dirty.
Belvedere Ten, Dry or Dirty.

MANHATTAN XO
Zacapa XO, Antica Formula y Angostura,
Zacapa XO. Antica Formula Vermouth and Angostura Bitter's.
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é% SPRITZ 8 BUBBLES
S d
—
= ﬁl APEROL SPRITZ 14¢
= Aperol, Cava, Soda y Naranja.
= Aperol, Cava, Soda and Orange.
=
—] COTTON SPRITZ 14¢
= ( Petroni Aperitivo, Cava y Soda.
=N —| Petroni Aperitivo, Cava and Soda.
=
—
=
S\ ELDELFLOWER 14¢
= —l St. Germain, Cava, Soda y Menta.
= ( St. Germain, Cava, Soda and Mint.
= ;l ITALICUS SPRITZ 14¢
= Italicus, Cava, Pink Grapefruit Soda y Pomelo.
= Italicus, Cava, Pink Grapefruit Soda and Grapefruit.
E\N
= ’/ SANGRIA 16¢
=1 Mascaro, Zzumo de Naranja, Zzumo de limoén, Canela, Angostura y
=| '(’\\ Vino tinto Xino Xano — Oriol Rossell.
= S Mascaro, Orange Juice, Lemon Juice, Cinnamon, Angostura Bitters and
:| Xino Xano Red Wine by Oriol Rossell.
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DRIVER'S CHOICE ©:0ALCOHOL D

Bitter Kas, Fruta De La Pasion, crema de melén y Zumo de Naranja.

GOOD MORNING SUNSHINE 12€ )
Bitter Kas, Passion Fruit, Melon Creant and Orange Juice. |;/
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= TIKI MULE 12¢ %
= Falernum O,0 , Ginger Beer, Lima y Expresso Descafeinado. :) =
—| Falernum O,0, Ginger Beer, Lima and Decaffeinated Expresso.
= 3
=\ ZERO ZERO TONIC 12¢ ’_g
= —‘ Tanqueray 0.0 y Fever Tree Indian Tomnic. =
= ( Tanqueray O,0 and Fever Tree Indian Tonic. E
= F—l ALOHA 12¢
= Aloe Vera, Lima, Azlcar y Pepino.
= Aloe Vera, Lime. Sugar and Cucumber.
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CELLER A COPES-BODEGA A COPA
WINE CELLAR BY THE GLASS

CAVA 8 CHAMPAGNE

ORIOL ROSSELL BRUT CUVEE 6°
D.O. CAVA | Xarel-lo, Macabeo y Parellada

g\ g\g\"g\g\ 9\ g\ g\ g\

LAURENT PERRIER BRUT CUVEE 18¢
A.O.C. CHAMPAGNE (FRANCE) | Chardonnay, Pinot Noir y Meunier

LAURENT PERRIER ROSE 24°

AT

A.O.C. CHAMPAGNE (FRANCE) | Chardonnay, Pinot Noir y Meunier \\}
=t =
S VINO BLANCO | WHITE WINE A
—
XINO XANO 6° =\

D.O. PENEDES | Xarello y Moscatel

[LA CHARLA 7€
D.O. RUEDA | Verdejo

IDOIA 7*
D.O. CATALUNA | Xarel-lo, Chardonnay y Macabeu

MARQUES DE RISCAL 7€
D.O. RUEDA| Sauvignon Blanc

TURONS DE LA PLETA g€
D.O. COSTERS DEL SEGRE | Chardonnay

LEIRAS g¢
D.O. RIAS BAIXAS | Albarifio

@lg\ig\igiig\ig\ig\ig\ig\ie=

.-/ —

OIS NI,




VINO TINTO | RED WINE

XINO XANO 6f
D.O. PENEDES | Merlot y Syrah

VIZCARRA SENDA DEL ORO 7€
D.O. RIBERA DEL DUERO \ Tinto Fino

L’EQUILIBRISTA 7¢
D.O. CATALUNA | Garnacha Negra, Syrah, Carinyena

JOSEP FORASTER TREPAT gt
D.O. CONCA DE BARBERA | Trepat

MARQUES DE RISCAL RESERVA of
D.O. Ca RIOJA | Tempranillo, Graciano y Mazuelo

MAIS DOIX LES CRESTES 10¢
D.O. PRIORAT | Garnacha Negra, Carifiena y Syrah

VINO ROSADO | ROSE WINE

BEACH ROSE (F¢0) 7€
D.O. PENEDES | Garnacha Negra y Syrah

WHISPERING ANGEL 10¢
D.O. PROVENCE (FRANCE) | Garnacha Negra, Cinsault, Vermentino

VINO NATURAL | NATURAL WINE

LA PEONA (NATURAL) 7°
D.O. PENEDES | Xare-lo, Xare-lo Vermell

[’ ENRIQUETA (NATURAL) 10¢
D.O. PENEDES | Macabeo

MOSTO | NON-ALCOHOLIC WINE

LLOPART MOST FLOR 5¢
D.O. PENEDES | Monastrell



BODEGA BATUAR
BATUAR CELLAR

BLANCS - BLANCOS

ELS PROPERS |LOS CERCANOS | THE CLOSEST

XINO XANO 27°
2023 | D.O. PENEDES | Xarello y Moscatel

GAPCANES PERAJ PETITA BLANC (KOSHERMEVUSHAL) 35¢
2020 | D.O. MONTSANT | Garnacha Blanca

CAN MATONS 36¢
2023 | D.O. ALELLA | Pansa Blanca

TURONS DE LA PLETA 36°
2023 | D.O. COSTERS DEL SEGRE | Chardonnay

MAS OLLER MAR BLANC 3¢
2023 | D.O. EMPORDA | Picapoll y Malvasia

JOSEP FORASTER BLANC SELECCIO 3s¢
2023 | D.O. CONCA DE BARBERA | Garnacha Blanca, Chardonnay
y Macabeo

JOSEP FORASTER BRISAT 40¢
2022 | D.O. CONCA DE BARBERA | Macabeo

MOTOR BLANC 45¢
2022 | D.0. BALEARS | Macabeo Y Garnacha Blanca

LES CERVERES 50¢
2021| D.O. PENEDES | Xare/l-lo

[DOIA BLANC 31.50¢

2021 | D.O. CATALUNA | Xarel-lo, Chardonnay,
Garnacha Blanca y Macabeu

FRANSOLA 65¢
2023 | D.O. PENEDES | Sauvigrnon Blan



SALIX MAIS DOIX

82¢

2022 | D.0.Ca PRIORAT | Garnacha Blanca, Macabeu y Pedro Ximénez

MILMANDA
2020 | D.O. CONCA DE BARBERA | Chardonnay

100¢

UNA MICA MES LLUNY | UN POCO MAS LEJOS | A

LITTLE FURTHER

LA CHARLA
2023 | D.O. RUEDA | Verdejo

MARQUES DE RISCAL SAUVIGNON BLANC
2023 | D.O. RUEDA | Sauvignon Blanc

LEIRAS
2023 | D.O. RIAS BAIXAS | Albaririo

OSSIAN QUINTA LUNA
2022 | V.T. CASTILLA-LEON | Verdejo

GABA DO XIL
2023 | D.O. VALDEORRAS | Godello

PAZO SENORANS
2023 | D.O. RIAS BAIXAS | Albarifio

VIZCARRA ALEJANDRIA ALBILLO BLANCO
2023 | D.O. RIBERA DEL DUERO | A/billo Mayor

SIERRA CANTABRIA ORGANZA BLANCO
2022 | D.O. RIOJA | Viura, Malvasia y Garnacha Blanca

TERRAS GAUDA ETIQUETA NEGRA
2021| D.O. RIAS BAIXAS | Albarifio, Cairfio Blanco y Loureiro

OssIAN
2021|V.T. CASTILLA-LEON | Verdejo

31_5o€

31.50€

36¢

40€

42¢€

54¢

56°

75¢€



NEGRES - TINTOS - RED WINES

ELS PROPERS |LOS CERCANOS | THE CLOSEST

XINO XANO 27¢
2023 | D.O. PENEDES | Merfot y Syrah

LES COUSINS L' INCOSCIENT 36¢
2023 | D.O.Ca PRIORAT | Caririena, Garnacha Negra, Cab. Sauvignon,
Merlot y Syrah

L’EQUILIBRISTA 31.50¢€
2023 | D.O. CATALUNA | Garnacha Negra, Syrah, Carinyena

JOSEP FORASTER TREPAT 36°
2023 | D.O. CONCA DE BARBERA | Trepat

TURONS DE VALLCOBRA 45¢
2023 | D.O. COSTERS DEL SEGRE | Cabernet Sauvignon

4 KILOS — MOTOR CALLET 45
2023 | D.O. BALEARS | Callet

ALTAROSES (B©) 48¢
2022 | D.O. MONTSANT | Garnacha Negra

LEs CRESTES MAIS DOIX 45¢
2023 | D.0.Ca PRIORAT | Garnacha Negra, Caririena y Syrah

TERROIR AL LIMIT HISTORIC 46°
2021| D.O.Ca PRIORAT | Caririena y Garnacha Negra

GEOL 48€
2019 | D.O. COSTERS DEL SEGRE | Cab. Sauvignon, Merlot y Carifiena

ANIMA NEGRA AN/2 54¢
2021| D.O. MALLORCA | Callet, Fogoneu Y Cab. Sauvignon

JOSEP FORASTER PEP 80°¢
2023 | D.O. CONCA DE BARBERA | Trepat



SALANQUES 82¢
2021| D.0.Ca PRIORAT | Garnacha Negra, Carifiena, Syrah

GRATALLOPS ALVARO PALACIO 110¢
2021| D.0.Ca PRIORAT | Cab. Sauvignon, Garnacha Negra, Samso y Syrah

UNA MICA MES LLUNY | UN POCO MAS LEJOS | A
LITTLE FURTHER

VIZCARRA SENDA DEL ORO 31.50¢
2023 | D.O. RIBERA DEL DUERO | Tinto Fino

LA MONTESA 40°¢
2017 | D.O.Ca RIOJA | Garnacha, Mazuelo, Tempranillo

MARQUES DE RISCAL RESERVA 4050€
2020 | D.O.Ca RIOJA | Tempranillo, Graciano, Mazuelo

ALMIREZ TESO LA MONJA 55€
2021| D.O. TORO | Tinta de Toro

PAXAROLO TOLO 5g¢
2021| D.O. RIBEIRA SACRA | Mencia

ALLENDE 60°¢
2015 | D.O.Ca RIOJA | Tempranillo

SIERRA CANTABRIA COLECCION PRIVADA 80°¢
2022 | D.O0.Ca RIOJA | Tempranillo

PAGO DE CARRAOVEJAS 84°
2021|D.O. RIBERA DEL DUERO | Tintto Fino

Psi 85¢
2022 | D.O. RIBERA DEL DUERO | Tinto Fino y Garnacha

VEGA SICILIA VALBUENA N°¢ 5 240¢
2018 | D.O. RIBERA DEL DUERO | Tinto Fino y Merlot



FLOR DE PINGUS 300°¢
2016 | D.O. RIBERA DEL DUERO | Tinto Fino

CASTILLO YGAY 320¢
2011 | D.O.Ca RIOJA | Tempranillo

VEGA SICILIA UNICO 615¢
2014 | D.O. RIBERA DEL DUERO | Tinnto Fino y Cab. Sauvignon

ENCARA MES LLUNY | TODAVIA MAS LEJOS | EVEN
FURTHER

CHATEAU ROCHEYRON 180°€
2020 | A.0.P BORDEAUX | Merlot, Cabernet Franc

CHATEAU BEYCHEVELLE 190°¢
2020 | A.0.P BORDEAUX | Merlot, Cab. Sauvignon, Merlot,
Cab. Franc y Petit Verdot

JOSEPH DROHUIN CHAMBOLLE MUSIGNY

IER CRU BAUDES 235°¢
2020 | A.0.C BORGOGNE | Pinot Noir

V/1 NATURAL - YVINO NATURAL

LA PEONA (ORANGE) 36°
2023 | D.O. PENEDES | Xarel-lo, Xarel-lo Vermell

L’ENRIQUETA 40€
2023 | D.O. PENEDES | Macabeu



VI ROSAT - ROSADOS -

BEACH ROSE (EC9) 20¢
2023 | D.O. PENEDES | Garmnacha negra y Syrah

GRAN CAUS ROSADO 35¢
2022 | D.O PENEDES | Merlot

CHATEAU D'’ESCLANS WHISPERING ANGELS 45¢
2023 | A.O.C. PROVENCE | Cinsault, Garnacha, Mourvédre y Syrah

ESCUMOSOS - ESPUMOSOS - SPARKLING
WINES

ORIOL ROSSELL CUVE 27¢
D.O. CAVA | Macabeo, Xarel-lo, Parellada

LLOPART MICROCOSMOS ROSADO 50€
CORPINNAT | Pinot Noit, Monastrell

ORIOL ROSSELL RESERVA DE LA PROPIEDAD 62°¢
D.O. CAVA | Macabeo, Xarel-lo, Parellada, Chardonnay

LLOPART ORIGINAL 1887 o0¢

2010 | CORPINNAT | Parellada, Macabeo, Xarel-lo

CHAMPAGNE CHAMPAGNE

[LAURENT PERRIER CUVEE 81f
A.O.C CHAMPAGNE | Pinot Noir, Chardonnay. Meunier

LAURENT PERRIER BRUT ROSE 140°¢
A.O.C CHAMPAGNE | Pinot Noir, Chardonnay. Meunier

RUINART BLANC DE BLANCS 180¢
A.O.C CHAMPAGNE | Chardonnay

DoM PERIGNON VINTAGE 2012 330¢
A.O.C CHAMPAGNE | Chardonnay. Pinot Noir



D’ APERITIU - DE APERITIVO - APERITIF
WINES

(CoPA — GLASS)

[LUSTAU MANZANILLA PAPIRUSA 7€
PALOMINO FINO | D.O MANZANILLA SANLUCAR DE BARRAMEDA

LUSTAU FINO JARANA 7°
PALOMINO FINO | D.O JEREZ-XERES-SHERRY

AMONTILLADO FERNANDO DE CASTILLA 12€
PALOMINO FINO | D.O JEREZ-XERES-SHERRY

OLOROSO FERNANDO DE CASTILLA 126
PALOMINO FINO | D.O JEREZ-XERES-SHERRY

DE POSTRES - DE POSTRE - DESSERT
WINES
(CoPA — GLASS)

TORO ALBALA PEDRO XIMENEX DON PX 2021 of
D.O MONTILLAMORILES | PEDRO XIMENEZ

NoVAL 10 TAWNY PORT 10¢
PORTO | D.O PORTO

NIEPOORT 10 YEARS OLD 108
PORTO | D.O PORTO

GUTIERREZ DE LA VEGA CASTA DIVA RESERVA 18€
MOSCATEL \ D.O ALICANTE
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GINEBRAS
GIN

BOMBAY SAPPHIRE | England

PLYMOUTH | England

CITADLLE | France

BOLS GENEVER ORIGINAL |The Netherlands
HAYMAN’S OLD TOM | London

NORDES | spain

GIN MARE | spain

TANQUERAY 10 | England

HENDRICK’S | scotland

BROCKMAN'S | England

100 NO MORE | Spain
ROKU | Japan

GIN RAW GASTRONOMIC GIN | spain
UKIYO BLOSSOM | Japan

MARTIN MILLER | England

LILOU NY SALTED GIN | France
MONKEY 47 | Germany

GIN MARE CAPRI | Spain

14¢
14¢
14¢
14¢
14¢
14¢
16
16¢
16¢
16
16
16¢
18°
18°¢
18°
18°
20¢

20¢



VODKA
VYODKA

GREY GOOSE | France
BASMOON | spain

TITO'S ORGANIC | USA.
KETEL ONE | The Netherlands
BELUGA | Rusia

BEVEDERE 10 | Polonia

RON
RUM

BACARDI CARTA BLANCA | Puerto rico
BACARDI 8y. | Puerto rico
MATUSALEM 15y. | Cuba

GOSLING’S BLACK SEAL | Bermuda
DOS MADERAS 5+5y. | Caribbean & Andalucia
CLAIRIN | Haiti

BALLY PYRAMID | Martinica
DIPLOMATICO | British Guayana
SANTA TERESA 1796 | Venezuela
ZACAPA 23y. | Guatemala
PLANTATION XO 12y. | Barbados

ZACAPA XO | Guatemala

18¢
14¢
14¢
14¢
22¢

50¢

14¢
14¢
14¢
14¢
14¢
16¢
18°
18°
18°¢
IS
30¢

38¢



WHISKY
WHISKEY

DEWAR'S 12y. | Blended Scotch

ABERFELDY 12y. | Highland Single Malt

JACK DANIEL'S OLD N 7. | Tennessee Sour Mash
TALISKER 10y. | skye Single Malt

OBAN 14y. | Highland Single Malt

GLENFIDDICH 12y. | Speyside Single Malt
JAMESON | Irish Whiskey

MAKER'S MARK. | Straight Bourbon
LAPHROAIG 10y. | Islay Single Malt

SAZERAC RYE. | Straight Rye

ARDBEG. | 10y Islay Single Malt

MACALLAN DOUBLE CASK 12y. | India, Single Malt
GLENMORANGIE QUINTA RUBAN 14y | Highland Single Malt
MICHTER’'S STRAIGHT RYE | Tennessee Sour Rye

MICHTER’S SMALL BATCH BOURBON | Tennessee Bourbon

CRAIGELLACHIE 13y. | Speyside Single Malt

LA BOTA DE SINGLE MALT. ‘Jerez, Grain Whisky

NIKKA FROM THE BARREL 6y. | Japan, Blended Malt

YELLOW SPOT 12y. | Single Pot still Irish Whisky

BLANTON’S ORIGINAL. | Single Barrel Bourbon

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL | Blended Scotch

14¢
14¢
14¢
14¢
21¢
14¢
14¢
14¢
14¢
16
16¢
18°¢
18°
18°
18°¢
19¢
20¢
20
24¢
34¢

50¢



TEQUILA | MEZCAL
TEOUILA | MEZCAL

PATRON SILVER | Jalisco

PATRON REPOSADO | Jalisco

PATRON ANEJO | Jalisco

CUERVO RESERVA EXTRA ANEJO | Jalisco
DON JULIO | Jalisco

MEZCAL VIDA | Oaxaca

LOST EXPLORER ESPADIN | Oaxaca

LOST EXPLORER TOBALA | Oaxaca

LOST EXPLORER SALMIANA | Oaxaca

DON JULIO 1942 | Jalisco

BRANDY | CONAC | ARMANAC
BRANDY | COGNAC | ARMAGNAC

MASCARO V. O

TORRES ALTA LUZ CRISTALINO
TORRES 15

HENNESSY V.S.

COURVOISIER X. O

LUIS FELIPE

REMY Martin X. O

PEINADO I00YR

MARTELL CORDON BLEU

DELAMAIN VESPER GRANDE CHAMPAGNE

16¢
18¢
20¢
34°¢
20¢
16¢
22¢
45¢
50¢

45¢

12¢
14¢
14¢
16¢
34¢
36°¢
42¢
48¢
46°¢

44¢



GRAPPA | ORUJO
GRAPPA | POMACE

ORUJO DE ALBARINO MAR DE FRADES 8¢
ORUJO DE HIERBAS MAR DE FRADES 8¢
CACHACA LEBLON 12¢
GRAPPA NONINO FRIULANA 12¢
AGUARDIENTE VIEJO DE SIDRA SALVADOR OBISPO 16¢
PERE MAGLOIRE CALVADOS V.S.O.P. 16¢

LICORES, DIGESTIVOS Y CREMAS
LIQUORS | DIGESTIVES | CREAMS

BAILEYS 8¢
LICOR 43 8¢
SAMBUCA EXTRA MOLINARI of
PASTIS RICARD 10¢
PACHARAN BAINES ORO 10¢
RATAFIA TERRANIA 10¢
ROCA CHOCOLAT 10¢
AARDENUM FLORAL PUNCH 10¢

ABSENTA PERNORD 22¢



[LICORES, DIGESTIVOS Y CREMAS
LIQUORS | DIGESTIVES | CREAMS

LIMONCELLO VILLA MASSA

FERNET BRANCA
BRANCA MENTA
AMARO MONTENEGRO
AMARO RAMAZZOTI
CAMPARI

CYNAR

DRAMBUIE

CERVEZA | BEER

ESTRELLA DAMM
FREE DAMM
VOLL - DAMM
INEDIT

TURIA DAMM

COMPLOT IPA

ge
10¢
10¢
ge
ge
ge
ge

10¢

6¢/o
6€
-
-
7€

7€



AGUAY REFRESCOS
WATER &8 SOFT DRINKS

H20 MINERAL| MONDARIZ 50cl
VICHY CATALAN SPARKLING WATER 50cl
PERRIER 50cl

REFRESCOS | COCA COLA, NESTEA, SPRITE, FANTA...

SOFT DRINKS | COCA COLA, NESTEA, SPRITE, FANTA...

FEVER TREE PREMIUM INDIAN TONIC WATER
FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC WATER
FEVER TREE PREMIUM SODA WATER

FEVER TREE PINK GRAPEFRUIT SODA

FEVER TREE PREMIUM GINGER BEER/ALE
FEVER TREE SICILIAN LEMONADE

RED BULL

4&'
4&'
46

4&'

6€
6€
6€
6€
6€
6€

6€



CAFE
COFFEE

Desde origen hasta la taza final, controlamos toda la cadena cafetera
trabajando para ofrecer cafés organicos y ecologicos certificados
garantizando la mas alta calidad, implementando
nuevos sistemas para reducir nuestra huella.

ESPRESSO / ESPRESSO DOBLE 380¢/e¢
AMERICANO 4E
CORTADO / MACCHIATO 4:50€
CAFE CON LECHE / LATTE 5:50€
CAFE CON LECHE XL o
CAPUCCINO 7¢
CARAJILLO 8¢

IRISH COFFEE 12€

COFFEE ROASTERS
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=7 CEILAN BREAKFAST
%_ Té Negro De Sri Lanka | Black Tea From Sri Lanka
=\ EARL GREY LUXUS
= 1 Té Negro | Black Tea
CHINA MAI FENG
= C Té Verde De China | Green Tea From China

J ROOIBOS MANHATTAN

:| Rooibos | /nfusion

EQUILIBRIO
—| Infusion | /nfusion
MINT SPLASH
;l Infusioén | /nfusion
=1
=\ CHINA PU-ERH
:| Té Rojo De China | Red Tea From China
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